
Ugovoreno po vrstama postupaka
(bez obrane i sigurnosti)

Isporuka roba Izvođenje radova Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Otvoreni postupak Ugovori HRK 2.718.908,00 13 506.465,00 1 3.225.373,00 14

Ukupno HRK 2.718.908,00 13 506.465,00 1 3.225.373,00 14

Statističko izvješće o javnoj nabavi

Ugovoreno po državama gospodarskog subjekta Isporuka roba Izvođenje radova Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez 

PDV)
Br

Hrvatska Ugovori HRK 2.718.908,00 13 506.465,00 1 3.225.373,00 14

Ukupno HRK 2.718.908,00 13 506.465,00 1 3.225.373,00 14

Ugovoreno po kriteriju za odabir Isporuka roba Izvođenje radova Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Ekonomski najpovoljnija 
ponuda

Ugovori HRK 2.718.908,00 13 506.465,00 1 3.225.373,00 14

Ukupno HRK 2.718.908,00 13 506.465,00 1 3.225.373,00 14

Naručitelj:

Godina izvješća:

Obuhvaćeni period:

Institut za poljoprivredu i turizam, OIB:  03850982961

1.1.2018. - 31.12.2018.

2018

Izvješće kreirano: 12.3.2019. 13:51:47 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovori po vremenu sklapanja ugovora Isporuka roba Izvođenje radova Ukupno

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

4. mjesec Ugovori HRK 89.275,00 1 506.465,00 1 595.740,00 2

8. mjesec Ugovori HRK 355.553,00 2 355.553,00 2

9. mjesec Ugovori HRK 1.040.500,00 4 1.040.500,00 4

10. mjesec Ugovori HRK 394.800,00 5 394.800,00 5

12. mjesec Ugovori HRK 838.780,00 1 838.780,00 1

Ukupno HRK 2.718.908,00 13 506.465,00 1 3.225.373,00 14

Ugovoreno po CPV-u Isporuka roba Izvođenje radova Ukupno

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

16000000-5 Ugovori HRK 394.800,00 5 394.800,00 5

34000000-7 Ugovori HRK 89.275,00 1 89.275,00 1

38000000-5 Ugovori HRK 2.234.833,00 7 2.234.833,00 7

45000000-7 Ugovori HRK 506.465,00 1 506.465,00 1

Ukupno HRK 2.718.908,00 13 506.465,00 1 3.225.373,00 14

Izvješće kreirano: 12.3.2019. 13:51:47 Datum zaključenja izvještaja: 


